
ZARZĄDZENIE NR 3147/2024 
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 3087/2024 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 29 stycznia 
2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

z zakresu działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości, 
objętego „Programem współpracy Miasta Racibórz z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 571) oraz w związku z Uchwałą Nr LXVI/928/2023 Rady Miasta Racibórz z dnia 22 listopada 
2023 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Racibórz z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok 
(Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 8585) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W ogłoszeniu otwartego konkursu ofert stanowiącym załącznik do zarządzenia 
Nr 3087/2024 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu działalności wspomagającej 
rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości, objętego „Programem współpracy Miasta 
Racibórz z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2024 rok” § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Termin rozstrzygnięcia konkursu do dnia 08.03.2024 r.”. 

§ 2. Zmiana ogłoszenia, o którym mowa § 1, podlega zamieszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Racibórz - www.bipraciborz.pl w zakładce Organizacje pozarządowe/ 
Konkursy ofert, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Racibórz oraz na stronie internetowej- 
www.raciborz.pl.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rozwoju, a nadzór nad 
wykonaniem zarządzenia powierzam I Zastępcy Prezydenta Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
   

Prezydent Miasta 
 
 

Dariusz Polowy 

 



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 7 ust. 11 pkt 1 załącznika do zarządzenia Nr 3087/2024 Prezydenta Miasta 
Racibórz z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego z zakresu działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój 
przedsiębiorczości, objętego „Programem współpracy Miasta Racibórz z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
2024 rok”, Prezydent Miasta Racibórz zastrzega sobie prawo do wydłużenia terminu 
rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert. 


	ZARZĄDZENIE NR 3147/2024 PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


